FLORIDA del municipio de CIRCASIA (Q).

# Liquidacion de servicios de tramites ambientales del dia 20 de agosto de 2025, para 
el predio 1) CO CAMPESTRE RESERVA DEL BOSQUE PROPIEDAD 
HORIZONTAL CASA 17 LT ubicado en la vereda LA FLORIDA del municipio de 
CIRCASIA (Q), por valor de seiscientos diecisiete mil setecientos pesos m/cte 
($617.700,oo).

# Factura electrbnica No. SO-9694, con referenda de pago 164284 del 20 de agosto 
de 2025 para el predio 1) CO CAMPESTRE RESERVA DEL BOSQUE 
PROPIEDAD HORIZONTAL CASA 17 LT ubicado en la vbreda LA FLORIDA del 
municipio de CIRCASIA (Q).

# Comprobante de ingreso de consignacibn No. 1695 del 20;de agosto de 2025 por 
valor de seiscientos diecisiete mil setecientos pesos m/cte ($617.700,oo).

CONSIDERACIONES TECNICAS

La ingeniera gebgrafa y ambientai Laura Valentina Gutibrrez Beltran, contratista adscrita 
a la Subdireccibn de Regulacibn y Control Ambientai de la Corporacibn Autbnoma Regional 
del Quindio (C.R.Q)., realizb visita tecnica al predio denominado 1) CO CAMPESTRE